AugeUbi tunc

manū tibi ad pedes ihū misericordit' īpensam  
mō in fonte sue miserationia ut columba al-  
bissimā es candidata et dulcā sua sponsa effīci-  
mū olue portans in pectoro patem petra  
toribus ānūcians remissionis et gracie ut tu  
vere solēpnis sic verillatrix et p̄misera  
om̄. y xp̄i sanguinē veraciter aliorsa sed  
et michi frēleratissimo om̄ p̄tōrū tue utriusq;  
deuoto p̄fcam expolationē veteris mee ma-  
licie et inductionem plenā cruciformis xp̄i  
uite xp̄i misericorditer īplorare digneris  
Et o vos sc̄ē mulieres que sibi dū adhuc vi-  
ueret sedule ministratis q̄nto affū illud sa-  
trū corpus nitebamini contingere et nos  
fletibus sonare maternis. O quā dulciter et  
diligenter sanctissimā eius mēleba tractastis di-  
gitis. fonsq; lacrimis. Vere tūc apte direx-  
potuistis. fasciculus mirre dilectus meum in  
inter ubera mea ignorabit'. Sed tu dilecte  
iohes expti amoris memoria et corpulicis affec-  
tus figura dolorū vehementia afoissus totu-  
te in lamento sacri corporis. quili poteris  
peripio matine amaritudinib; et suspirare  
exhibebas

**D**euq; quid mirū si vos duo dilt̄ū o iohes  
sc̄ā maria magdalena que ab ip̄o bñndolite  
su tot signa dilectionis accepératis totali-  
ter reliquabam̄ in lacrimas. et si p̄cedia-  
mentis vr̄e intenso stindebat dolore affi-  
cientes dilt̄ū vrm̄ sic toto corpe lacerati

Antelma

Vdstina

20

sanguine proprio doloratu et in tā imanissimo  
defecisse supplicio. Quapropter ego insensibilis  
aridus et durior cū petra supplicio vobis duobz  
dilatit. ut ab ipso ore boni fletus fonte ipetre ihū  
tis nī mei cordis p̄tinacā emolliri et ihabū  
dantes effluere lacrimas pro mei op̄passione  
dilatit. ut planctu vnguenti plangā eu dñe

**O**ba deus

*maria*

meus ihū bone pro me totus in mortem  
traditus concede michi q̄ q̄ p̄ oēm modū i  
indigno et īmerito ut qui hys interesse corpē  
nō merui. fidelis tū hec eadē mente p̄trat  
tans illū ad te deū meū p̄ me crucifixū et  
mortuū op̄passione effici expiar. que īno  
tene mē tua et discipula tuis dilecta et fr̄  
tug vterina. p̄ adoptionis grām et regnem  
dictionē matnā ioh̄e apluit et penitē mag  
dalena tū sodalibus solalibz tuis ī ipā passione  
hō senserūt. Ave benignie ihū xp̄e

**E**t tu sc̄issie p̄tētne deus respice vngue  
nūtū tui in quo solo tibi aplauit dolorosa  
corpis exanimi figurā in virgineo gremio  
tristissimē mētis sue qui pro nētis sceleribus  
tibi sacerdos et hostia fuit. tunica hñs ta  
lare p̄ sanguine rubricatā. tibi deo et no  
in tua sc̄a sc̄orū penetratū cordie in quo  
solus ip̄e dñs ih̄esus intrat suorū dolorū  
pontifex summe thūmama sumi odore